

TELEVISION REGIONAL DEL ORIENTE LTDA - CANAL TRO
NIT 807.000.294-6
EJECUCION PRESUPUESTAL ACTIVA MES DE SEPTIEMBRE DE 2014 - RESUMIDA



CONCEPTO	ESTIMATIVO INICIAL	ADICIONES	REDUCCION	ESTIMATIVO TOTAL	RECONOCIMIENTOS	RECAUDO	SALDO POR RECAUDAR	SALDO POR EJECUTAR
					ACUMULADO	ACUMULADO		
INGRESOS NO TRIBUTARIOS APROBADOS								
TOTAL OTROS INGRESOS NO TRIBUTARIOS APROBADOS	3,615,172,414	362,542,988	-	3,977,715,402	3,255,343,134	2,041,473,332	1,213,869,802	722,372,268
PORCENTAJE DE EJECUCION					82	63		18
TRANSFERENCIAS								
TOTAL OTRAS TRANSFERENCIAS NACION	6,161,129,589	2,256,477,553	-	8,417,607,142	8,421,775,566	8,221,772,681	200,002,885	-4,168,424
PORCENTAJE DE EJECUCION					100	98		-0.05
RECURSOS DE CAPITAL APROBADOS								
TOTAL RECURSOS DE CAPITAL APROB	634,717,505	836,626,162	-	1,471,343,667	1,467,895,858	1,707,770,296	-239,874,438	3,447,809
PORCENTAJE DE EJECUCION					100	116		0.23
TOTAL INGRESOS	10,411,019,508	3,455,648,703	-	13,866,666,211	13,145,014,558	11,971,016,309	1,173,998,249	721,651,653
GRAN TOTAL PORCENTAJES DE EJECUCION					95	91		5


 FIRMA JEFE DEL ORGANISMO


 FIRMA ENCARGADO AREA CARGO

TELEVISION REGIONAL DEL ORIENTE LTDA - CANALTRO
NIT 807.000.294-6
EJECUCION PRESUPUESTAL PASIVA MES DE SEPTIEMBRE DE 2014 - RESUMIDA



CONCEPTO	Apropiación Inicial	Creditos	Adiciones	Contracrédito	Reducciones	Total	COMPROMISOS	PAGOS	Saldo de
						Apropiado	Acumulado	Acumulado	Apropiación
GASTOS DE PERSONAL									
TOTAL GASTOS DE PERSONAL	1,420,116,279	12,660,000	-	12,660,000	-	1,420,116,279	1,349,116,885	964,392,604	70,999,394
PORCENTAJES GASTOS DE PERSONAL							95	71	6
GASTOS DE ADMINISTRACION									
TOTAL GASTOS DE ADMINISTRACION	1,125,423,000	63,242,000	605,185,670	63,242,000	-	1,730,608,670	1,627,690,666	1,312,139,363	202,918,016
PORCENTAJES GASTOS DE ADMINISTRACION							88	86	12
INDUSTRIAL-COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS									
TOTAL GASTOS DE COMERCIALIZACION Y PRODUCCION Y OTROS GASTOS	5,255,761,724	10,000,000	2,650,461,033	10,000,000	-	7,906,222,767	7,141,646,061	4,845,664,604	764,676,706
PORCENTAJE GASTOS DE COMERCIALIZACION Y PRODUCCION							90	68	10
OTROS GASTOS DE FUNCIONAMIENTO									
Sentencias y Conciliaciones	30,000,000					30,000,000	-	-	30,000,000
TOTAL OTROS GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	30,000,000	-	-	-	-	30,000,000	-	-	30,000,000
PORCENTAJE OTROS GASTOS DE FUNCIONAMIENTO							-	-	100
GASTOS DE INVERSION									
Adquisición y/o producción de equipos, materiales, suministros y servicios propios del sector	2,679,718,505		200,000,000			2,779,718,505	2,762,067,760	1,647,463,951	17,650,755
PORCENTAJE GASTOS DE INVERSION							99	60	1
TOTAL PRESUPUESTO DE GASTOS	10,411,019,508	75,792,000	3,465,646,703	75,792,000	-	13,866,666,211	12,780,421,341	8,759,660,312	1,086,244,870
TOTAL PORCENTAJES							92	69	6

FIRMA JEFE DEL ORGANISMO

A-GF-P01-F04 VERSIÓN 01 Septiembre 23 de 2013

FIRMA ENCARGADO AREA CARGO